

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
**СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ**  
**МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ**  
 Муромского района Владимирской области

**РЕШЕНИЕ**

**28.09.2023**

**№ 44**

*О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 22.12.2022 № 51 «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»*

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017 № 79, руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района

**р е ш и л:**

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 22.12.2022 № 51 «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изм. от 21.02.2023 № 11, от 27.04.2023 № 25) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «46 218,00400» заменить цифрами «53 007,15319».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «49 685,29878» заменить цифрами «54 494,94797».

1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «3 467,29478» заменить цифрами «1 487,79478».

1.4. В пункте 7 цифры «613,5» заменить цифрами «666,18477».

1.5. В пункте 15 цифры «36853,00400» заменить цифрами «43 428,15319», цифры «5 967,30400» заменить цифрами «4 481,30400».

1.6. В приложении № 3 «Нормативы зачисления доходов от межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Муромского района в бюджет муниципального образования Борисоглебское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

а) после строки:

«492 2 02 16001 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	100»
--------------------------------	--	------

дополнить строками следующего содержания:

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета Муромского района на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации)	100
«492 2 02 49999 10 5549 150		
492 2 02 49999 10 8102 150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджета муниципального образования Борисоглебское из бюджета Муромского района на поощрение специалистов военно-учетных столов администрации муниципального образования Борисоглебское)	100»

б) после строки:

«403 2 02 40014 10 8505 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования Борисоглебское из бюджета Муромского района на мероприятия в части осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, а именно: зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов	100»
--------------------------------	--	------

